平 成 2 7 年 4 月 2 7 日
各  位

会 社 名 井 関 農 機 株 式 会 社
代 表 者 名 取 締 役 社 長 木村 典之
コード番号 ６ ３ １ ０
上場取引所 東 証 第 １ 部
問 合 せ 先 IR・広報室長 鈴木 文利

(TEL．03-5604-7709)

機構改革ならびに役員の委嘱業務の変更および人事異動に関するお知らせ

当社は本日、下記のとおり機構改革ならびに役員、執行役員の委嘱業務の変更ならびに人事異動を決

定しましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

１）内容

    ・営業本部長直轄の組織「施設監理室」を、監査機能およびモニタリング機能の強化・充実を図

るため、「内部統制・監査部」内に位置付け「内部統制・監査部 施設監査グループ」といた

します。

また、内部統制の推進および監査機能の独立性をより高めるために、「内部統制・監査部」の

組織的な位置付けを、通常の業務執行から独立した「経営監理委員会」の下に置く組織とする

ことといたしました。

  ２）実施日

・平成 27 年 5 月 1日

２．役員および執行役員の委嘱業務の変更

（平成 27 年 5 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

南 健治 代表取締役会長

兼会長執行役員

内部統制・監査部担当

代表取締役会長

兼会長執行役員

真木 康則 常務取締役 兼常務執行役員

財務部担当

常務取締役 兼常務執行役員

財務部担当

内部統制・監査部担当

金山 隆文 執行役員

総合企画部長

内部統制・監査部副担当

執行役員

総合企画部長

３．幹部人事

（平成 27 年 5 月 1日付）

氏  名 新  職 現  職

福永 大三公 施設事業部 施設営業部長 施設事業部

丸山 春人 内部統制・監査部

施設監査グループ長

施設監理室長

以  上